Kurzwegaufnehmer
potentiometrisch
10 mm bis 150 mm
Baureihen T / TS
Baureihen TR / TRS
Seite 1
Applikationen
• Mess-/Steuerungs-/ Regelungstechnik

±0,05 %
±0,05 %
Bestellbezeichnung
M16x0,75 Kupplungsdose
5-polig, gerade, mit Überwurfmutter, Lötan-
schluss, IP40, geschirmt
Steckergehäuse CuZn
(Messing vernickelt)
-40 °C ... +85 °C
Für Kabeldurch-
messer
4 ... 6 mm,
max. 0,75 mm²
Art. Bez. EEM 33-71, Art.Nr. 005612
Anschlussbelegung
Zubehör
Anschlusstechnik M16
M16x0,75 Kupplungsdose
6-polig, gerade, mit angespritztem Kabel, 2 m
lang, geschirmt, IP67, Ende offen
Steckergehäuse PUR
Kabelmantel PUR; Ø max. 6 mm,
-5 ... +70 °C (bewegt)
-20 ... +70 °C (fest)
Einzellitzen PVC, 6 x 0.25 mm2
Art. Bez. EEM 33-26, Art.Nr. 056126
Kupplungdose kann in Kombination mit
5-poligen Steckern M16 verwendet werden,
dabei ist der „PIN 6 / grün“ offen.
Anschlussbelegung
M16x0,75 Kupplungsdose
6-polig, gewinkelt, mit angespritztem Kabel, 2 m
lang, geschirmt, IP67, Ende offen
Steckergehäuse PUR
Kabelmantel PUR; Ø max. 6 mm,
-5 ... +70 °C (bewegt)
-20 ... +70 °C (fest)
Einzellitzen PVC, 6 x 0.25 mm2
Art. Bez. EEM 33-27, Art.Nr. 056127
Kupplungdose kann in Kombination mit
5-poligen Steckern M16 verwendet werden,
dabei ist der „PIN 6 / grün“ offen.
Anschlussbelegung
1 rot
2 schwarz
3 gelb
4 blau
5 weiß
6 grün
1 rot
2 schwarz
3 gelb
4 blau
5 weiß
6 grün
M16x0,75 Kupplungsdose
5-polig, gerade, mit Überwurfmutter, Lötan-
schluss, IP67, geschirmt
Steckergehäuse CuZn
(Messing vernickelt)
-40 °C ... +95 °C
Für Kabeldurch-
messer
4 ... 6 mm, PG7
max. 0,75 mm²
Art. Bez. EEM 33-76, Art.Nr. 005614